
【お問い合わせ】関東鉄道（株）土浦営業所　☎０２９－８２２－５３４５（8：00～19：00）

土浦日本大学高等学校　第48回桜華祭
　　　　開催に伴う臨時バスの運行について

　関東鉄道バスをご利用いただきましてありがとうございます。

　6月21日(土)土浦日本大学高等学校において第48回桜華祭(文化祭)の開催に伴い、

土浦駅西口～霞ケ岡・小松ヶ丘間で定期バスの他、下記の通り、臨時バスを増発いたします。

土浦駅
西口

途中バス停 霞ヶ岡 小松ケ丘 行先 始発地 小松ケ丘 霞ヶ岡 途中バス停
土浦駅
西口

8:15 停車 8:20 8:21 荒川沖駅 荒川沖駅 9:10 9:11 停車 9:25

9:05 【直行】 ー 9:20 臨時 小松ヶ丘 烏山団地 ー 9:40 停車 9:52

9:15 停車 9:20 ー 烏山団地 烏山団地 ー 10:35 停車 10:47

9:40 【直行】 ー 9:55 臨時 小松ヶ丘 荒川沖駅 10:40 10:41 停車 10:55

9:45 停車 9:50 9:51 荒川沖駅 烏山団地 ー 11:35 停車 11:47

10:10 停車 10:15 ー 烏山団地 臨時 小松ヶ丘 12:20 12:21 【直行】 12:35

10:10 【直行】 ー 10:25 臨時 小松ヶ丘 荒川沖駅 12:25 12:26 停車 12:40

11:05 停車 11:10 ー 烏山団地 烏山団地 ー 12:45 停車 12:57

11:30 停車 11:35 11:36 荒川沖駅 臨時 小松ヶ丘 12:50 12:51 【直行】 13:05

12:20 停車 12:25 ー 烏山団地 烏山団地 ー 13:45 停車 13:57

13:00 停車 13:05 13:06 荒川沖駅 臨時 小松ヶ丘 14:00 14:01 【直行】 14:15

荒川沖駅 14:00 14:01 停車 14:15

烏山団地 ー 14:45 停車 14:57

荒川沖駅 15:25 15:26 停車 15:40

臨時 小松ヶ丘 15:40 15:41 【直行】 15:55

烏山団地 ー 15:45 停車 15:57

臨時 小松ヶ丘 16:40 16:41 【直行】 16:55

烏山団地 ー 16:45 停車 16:57

荒川沖駅 16:50 16:51 停車 17:05

土浦駅西口→土浦日大高校 土浦日大高校→土浦駅西口

大人 子供

現金 ２５０円 １３０円

IC ２５０円 １２５円

土浦駅西口～霞ケ岡・小松ヶ丘

※Suica・PASMO等の全国交通系ICカード使えます！

■時刻表


